
IL CONSIGLIO COMUNALE  

 

RIFERISCE il Sindaco – Presidente che occorre procedere alla elezione dei rappresentanti del Comune 
per il Consiglio della Comunità Montana Valsangro – uno di maggioranza ed uno di minoranza – Il 
Sindaco o un  suo Delegato è membro di diritto in tale consesso; 
 
DATO atto che le minoranze presenti nel consesso si sono dichiarate favorevoli per il Consigliere di 
minoranza Rapino Dario; 
 
DATO altresì atto che il gruppo di maggioranza propone come proprio rappresentante il Consigliere Di 
Santo Teodora; 
 
DISTRIBUITE e raccolte le schede con l’assistenza degli scrutatori Vitullo Gianni per la minoranza e Di 
Renzo Francesco per la maggioranza, su 13 Consiglieri presenti e votanti si ottiene il seguente risultato: 
Di Santo Teodora, Consigliere di maggioranza voti 9; 
Rapino Dario, Consigliere di minoranza voti 3; 
Schede bianche 1; 
 
CON tali risultati debitamente proclamati dal Presidente; 
 

IL CONSIGLIO 

DELIBERA 

 
Di eleggere a propri rappresentanti presso il Consiglio della C. M. Valsangro: il Consigliere di maggioranza 
Di Santo Teodora ed il Consigliere di minoranza Rapino Dario, dando nel contempo atto che sono state 
autonomamente rispettate le designazioni proposte; 
 
Di dare altresì atto che il Sindaco o suo Delegato è parte di diritto in seno al Consiglio della C.M. 
Valsangro.    


